
Podlahové krytiny PN s.r.o.
Na šIji 285
339 01 Klatovy
Zastoupena: Petr Novák, 777 144 099

pi. javorská

Cenová nabídka
Dům dětí a mládež Klatovy

Ul. 5 května 109
339 01 Klatovy

l) Renovace tělocvičny - 133,00m2
Nátěr - lx základ BONA Prime + 2x vrh BONA Wave 2k (dvousložkový lak do tělocvičen)

Broušeni 133,00m2 170,-/m2 22 610,-
Lakováni 133,00m2 268,-/m2 35 644,-
Doplnění soklové lišty 1 000,-
Celkem bez DPH 59 254,-
Cena s 21% DPH 71697,-
Lajnováni - 59,-/m s dph
Doprava (lajnování) - 3 025,- s dph
Možnost TOP laku BONA Traffic (cena lx základ + 2x vrh - 409,-/m2 s DPH)
Provedeni - Bez kytování, případné výměny parket. jelikož stávajÍcÍ povrchová úprava je již značně
porušena a tím došlo k poškozeni povrchu parket, tak po renovaci může dojit k barevným rozdIlů ve
struktuře dřeviny.

2) Podium - 47,00m2
Vinylová dílcová krytina PLANKIT - třída zátěže 33/42, nášlapná vrstva 0,55mm

PLANKIT 51,30m2 432,-/m2 22 162,-
Lepidlo K188E 47,00m2 51,-/m2 2 397,-
Montáž 47,00m2 135,-úm2 6 345,-
Soklová lišta MDF 10,00ks 89,-/ks 890,-
Odmaštěni podkladu 47,00m2 50,-/m2 2 350,-
Celková bez DPH 34 144,-
Cena s 21% DPH 41 314,-
Provedeni - Montáž vinylové podlahy bude provedena (po domluvě) na stávajÍcÍ dřevotřískovou
desku. Nepravidelná vazba. Dojde k propsání spojů desek a spojovacího materiálu do povrchu vinylu.
V ceně není ukončenive směru do sálu (možnost kovové schodové hrany 25/20mm, cena je 185,-/m
vC. montáže).

3) výměna dvířek - Podium
Demontáž stávajÍcÍch dvířek 8,00ks 350,-/ks 2 800,-
Montáž 8,00ks 1 290,-/ks 10 320,-
Lakování 8,00ks 300,-/ks 2 400,-
Celkem bez DPH 15 520,-
Cena s 21 % DPH 18 779,-
Výměna části obloženiv prostoru podla á 2m2 vC. lakováni- 2 119,-
Provedeni - Montáž nového krycího materiálu (palubky) bude provedena s využitím stávajÍcÍ kovové
konstrukce dvířek a pantů.

Termíny: od 17.6.2019 ± 6:30 hod.
do 21.6.2019 ± 6:30 hod.

Souhlasím s cenovou nabídkou a závazně objednávám její realizaci viz. výše uvedené.
-l

Dům děti a mládeže
úl. 5. května 109 l
339 01 K a y
lČ: 694

tě

Objednatel
V Klatovech 15.1.2019

P

Podlahové ,rytiny P s.r.o.
Na š{j1 285, 39 01 Klato -Luby

lČ: 278 63' 7 DIČ: CZ2 63 794
Tdjfáx: 3% z , 144 099

Dodavatel


